[image: image1.png]

Российская Федерация

Иркутская   область

Дума

    Зиминского муниципального района

VII созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 апреля 2022 года                                  № 189                                                    г. Зима

О внесении изменения в Положение

Финансового управления Зиминского районного

муниципального образования, утвержденное
решением Думы Зиминского муниципального

района от 27 января 2010 года № 24 «Об учреждении

Финансового управления Зиминского районного

муниципального образования с правами
юридического лица»
Руководствуясь частью 3 статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30, 47 Устава Зиминского районного муниципального образования, Дума Зиминского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение Финансового управления Зиминского районного муниципального образования, утвержденное решением Думы Зиминского муниципального района от 27 января 2010 года № 24 «Об учреждении Финансового управления Зиминского районного муниципального образования с правами юридического лица» следующее изменение:

Пункт 5 главы I изложить в следующей редакции:

«5. Место нахождения Управления: Российская Федерация, Иркутская область, Зиминское городское муниципальное образование, город Зима, ул. Сидельникова, здание 4/2».
2. Консультанту Думы Зиминского муниципального района Сорокиной Н.М. опубликовать настоящее решение в информационно-аналитическом, общественно-политическом еженедельнике «Вестник района» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования www.rzima.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр Зиминского  районного

муниципального образования                                                                                  Н.В. Никитина
Председатель Думы Зиминского                                                                          С.И. Усольцев
муниципального района